
. XXII 

Vedrørende de i det forelagte Jernbanelovforslag indeholdte Jernbanelinier, 

Fra Lodsejere i Egnen mellem Bramminge og Starup i Ribe Amt angaaende en Jern- 
bane fra Funder til Bramminge (Jørgen Jørgensen) Sp. 4782. 

홢 Handelsforeningen i Ribe, tiltraadt af Industriforeningen og Grundejerforeningen 
sammesteds samt Ribe Byraad, angaaende samme Jernbane (samme) Sp. 4811. 

홢 en af Kommunerne fra Silkeborg til Bramminge valgt Komité angaaende samme 
Jernbane (Jacob Christensen og Laust. Jensen) Sp. 6071. 

홢 Grimstrup, Aarve, Bryndum, V. Nebel og Jerne-Skads Sogneraad om, at den fore- 
slaaede midtjydske Længdebane fra Starup eller Agerbæk. maa gives Retning 
mod Esbjerg i Stedet for Bramminge (Bluhme) Sp. 6414. 

홢 Beboere af Brejning, Nørre Omme, Vinding-Vind, :Uolstebro,.Nørre Felding-Tvis 
og Aulum-Hodsager Kommuner angaaende Lovforslaget om ny Jernbaneanlæg 
m. v. (Mølgaard-N.ielsen) Sp. 3862. 

홢 et af Beboere af Egtved bestaaende Jernbaneudvalg vedrørende Grindsted홢Vejen 
Banen (Enevold Sørensen) Sp. 4976. 

홢 Fællesudvalget for Handel, Haandværk og Industri i Esbjerg og fra Esbjerg By- 
raad vedrørende Lovforslaget om ny Jernbaneanlæg m. v. (Bluhme) Sp. 4148. 

홢 Fakse Ladeplads' Haandværkerforening om en Baneforbindelse med Fakse Lade- 
plads (Stauning) Sp. 4976. W 

홢 Komitéen for en Jernbane fra Hornbæk til Gilleleje blandt andet angaaende Stør- 
relsen af Statens Tilskud til Baneanlæget (Chr. Rasmussen og Johan Knudsen) 
Sp. 2226. 

홢 Komitéen for Hornbæk홢Gilleleje Banen vedrørende Lovforslaget om ny Jernbane- 11 
anlæg m. v. (samme Folketingsmænd) Sp. 4033. 

홢 Komitéen for Tilvejebringelse af en Bane Aalestrup홢Gjedsted om, at der maa blive 
meddelt Koncession paa et saadant Baneanlæg (Anders Nielsen) Sp. 6310. 

홢 Glumsø-Bavelse samt Næsby-Tyvelse Kommuners Jernbaneudvalg om, at den . 
mellem Ringsted og Næstved planlagte Statsbane maa komme til at gaa over 
Glumsø (Andreasen) Sp. 5258. 

홢 Komitéen for Anlæg af en Jernbane fra Grindsted til Lunderskov vedrørende Lov- 
forslaget om ny Jernbaneanlæg m. v. (Jessen) Sp. 4381. 

홢 Repræsentanter for Kolding Byraad samt Vejen-Læborg, Lejrskov-Jordrap, Starup- 
Nebel og Alminde Sogneraad vedrørende den foreslaaede Grindsted-Kolding Bane > 
(Enevold Sørensen) Sp. 6250. 

홢 Udvalget for Fremme af en Jernbane fra Varde til Grindsted om forhøj ét Stats- 
tilskud (S. Sørensen) Sp. 6414. 

홢 Repræsentanter for Vrangstrup og en Del af Sandby Sogne vedrørençle'Rillerød- 
Næstved Banen (Andreasen) Sp. 5574. 

홢 Borgere i Holstebro Købstad om, at Skern홢Skive Banens Skæringspunkt med 
Holstebro홢Herning Banen ikke maa falde østligere end Tvis Station (Mølgaard- 
Nielsen) Sp. 5 6 3 9 . .  


